
ZARZĄDZENIE  Nr Or I.0050.152.2016 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  17  listopada  2016 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym wydatków  budżetu  Gminy Gogolin na  2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, poz. 1877 oraz  

z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130,.1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 z 2016 r.  

poz. 195, 1257 i 1454) zarządzam, co następuje:  

§  1 

 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        208 000 zł 

w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)    w kwocie   5 000 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

   w tym:  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   3 100 zł 

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   1 900 zł 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie   3 000 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   3 000 zł 
 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        200 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie        200 000 zł 

   Wydatki majątkowe     w kwocie        200 000 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie        208 000 zł 

w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)    w kwocie   5 000 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   5 000 zł 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie   3 000 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   3 000 zł; 
 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        200 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie        200 000 zł 

   Wydatki majątkowe     w kwocie        200 000 zł; 

 

3) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       7 073,25 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       7 073,25 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie       7 073,25 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie       7 073,25 zł 



 2 

   w tym:  

   Dotacje na zadania bieżące    w kwocie   24,75 zł 

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie       7 048,50 zł 

 

4) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie       7 073,25 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       7 073,25 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie       5 573,25 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie       5 573,25 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie       5 573,25 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   1 500 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   1 500 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   1 500 zł; 

 

5) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 14 500 zł 

w tym: 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 14 500 zł 

   w tym: 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   9 500 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   9 500 zł 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   9 500 zł 
 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe     w kwocie   5 000 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

   w tym:  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   5 000 zł 

 

6) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie 14 500 zł 

w tym: 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 14 500 zł 

   w tym: 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   9 500 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   9 500 zł 

   w tym:  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   9 500 zł 
 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   5 000 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   5 000 zł. 

 

 

 

 

 

 



 3 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie     203 024,75 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   24,75 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   24,75 zł 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom   

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  w kwocie   24,75 zł 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie   3 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   2 000 zł 
 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        200 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie        200 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        200 000 zł; 

 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie   3 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 000 zł; 

 

 

3) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie        200 000 zł 

w tym: 

Projekt pn. „Ogród miejski- nowe przestrzenie edukacji i rekreacji w centrum Gogolina” 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        200 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie        200 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 10 000 zł 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 52 000 zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        138 000 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   6 900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   6 900 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   6 900 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   6 900 zł 

 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   6 900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   6 900 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   5 400 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      400 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   5 000 zł 
 



 4 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   1 500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 000 zł; 

 

3) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie 173,25 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 173,25 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 173,25 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie 173,25 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   74,25 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   74,25 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   74,25 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie   74,25 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   74,25 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   74,25 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   74,25 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie   74,25 zł. 

 

F. Straż  Miejska w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)    w kwocie   5 000 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   3 100 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      500 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      900 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie     500 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)    w kwocie   5 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   5 000 zł. 

 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   9 500 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   9 500 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   9 500 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   9 500 zł 



 5 

 

2) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe     w kwocie   5 000 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie   5 000 zł; 

 

3) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   9 500 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   9 500 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   9 500 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie   9 500 zł 

 

4) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   5 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   5 000 zł. 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


